
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Тепляков Евгений 175 165 179 130 188 156 993 993 165.50

2 Харина Татьяна 8 156 145 145 167 150 168 931 979 155.17

3 Алехина Светлана 8 155 143 141 123 165 192 919 967 153.17

4 Мартынов Виктор 136 138 144 212 166 148 944 944 157.33

5 Кузнецов Кирилл 164 126 152 169 150 159 920 920 153.33

6 Любимова Олеся 8 137 156 131 141 134 130 829 877 138.17

7 Котченко Василий 140 170 164 120 109 158 861 861 143.50

8 Давыдов Андрей 120 156 134 119 143 181 853 853 142.17

9 Власов Алексей 99 120 135 151 135 183 823 823 137.17

10 Петров Александр 99 120 135 151 135 183 823 823 137.17

11 Сорокина Елена 8 115 141 157 136 104 117 770 818 128.33

12 Мухаметов Роман 125 130 142 116 150 149 812 812 135.33

13 Захарова Валентина 8 140 126 133 116 124 123 762 810 127.00

14 Иванов Евгений 129 113 123 126 166 127 784 784 130.67

15 Кононков Денис 129 113 123 126 166 127 784 784 130.67

16 Сенько Юлия 8 147 137 129 104 112 102 731 779 121.83

17 Найчуков Игорь 139 143 94 143 141 117 777 777 129.50

18 Сидоров Алексей 113 169 119 136 119 116 772 772 128.67

19 Бураков Валерий 113 169 119 136 119 116 772 772 128.67

20 Молчанова Наталья 8 112 122 109 152 114 105 714 762 119.00

21 Меринов Борис 128 111 139 148 102 133 761 761 126.83

22 Уразбахтин Евгений 113 111 126 115 117 136 718 718 119.67

23 Степанов Евгений 105 139 190 111 93 79 717 717 119.50

24 Саммель Антон 105 139 190 111 93 79 717 717 119.50
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25 Молчанов Николай 112 122 109 152 114 105 714 714 119.00

26 Невраев Евгений 104 86 138 145 137 97 707 707 117.83

27 Назыров Искандар 116 140 87 105 135 117 700 700 116.67

28 Просекина Анна 8 126 88 96 133 103 106 652 700 108.67

29 Кениг Артур 126 88 96 133 103 106 652 652 108.67

30 Никитин Дмитрий 96 102 91 98 83 111 581 581 96.83



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Мартынов Виктор 60 136 138 144 212 166 148 944 1304 157.33

2 Алехина Светлана 60 155 143 141 123 165 192 919 1279 153.17

3 Кузнецов Кирилл 57 164 126 152 169 150 159 920 1262 153.33

4 Котченко Василий 60 140 170 164 120 109 158 861 1221 143.50

5 Давыдов Андрей 60 120 156 134 119 143 181 853 1213 142.17

6 Любимова Олеся 60 137 156 131 141 134 130 829 1189 138.17

7 Власов Алексей 60 99 120 135 151 135 183 823 1183 137.17

8 Петров Александр 60 99 120 135 151 135 183 823 1183 137.17

9 Иванов Евгений 60 129 113 123 126 166 127 784 1144 130.67

10 Кононков Денис 60 129 113 123 126 166 127 784 1144 130.67

11 Найчуков Игорь 60 139 143 94 143 141 117 777 1137 129.50

12 Сидоров Алексей 60 113 169 119 136 119 116 772 1132 128.67

13 Бураков Валерий 60 113 169 119 136 119 116 772 1132 128.67

14 Сорокина Елена 60 115 141 157 136 104 117 770 1130 128.33

15 Захарова Валентина 60 140 126 133 116 124 123 762 1122 127.00

16 Меринов Борис 60 128 111 139 148 102 133 761 1121 126.83

17 Сенько Юлия 60 147 137 129 104 112 102 731 1091 121.83

18 Мухаметов Роман 45 125 130 142 116 150 149 812 1082 135.33

19 Уразбахтин Евгений 60 113 111 126 115 117 136 718 1078 119.67

20 Степанов Евгений 60 105 139 190 111 93 79 717 1077 119.50

21 Саммель Антон 60 105 139 190 111 93 79 717 1077 119.50

22 Молчанов Николай 60 112 122 109 152 114 105 714 1074 119.00

23 Молчанова Наталья 60 112 122 109 152 114 105 714 1074 119.00

24 Невраев Евгений 60 104 86 138 145 137 97 707 1067 117.83
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25 Назыров Искандар 60 116 140 87 105 135 117 700 1060 116.67

26 Кениг Артур 60 126 88 96 133 103 106 652 1012 108.67

27 Просекина Анна 60 126 88 96 133 103 106 652 1012 108.67

28 Никитин Дмитрий 60 96 102 91 98 83 111 581 941 96.83



Мартынов Виктор 212

Тепляков Евгений 165.50

место баллы Победители 2471

1 5 Тепляков Евгений 988
2 4 Харина Татьяна 618
3 4 Мартынов Виктор 371
4 3 Алехина Светлана 247
5 2 Кузнецов Кирилл 247

Сумма взносов 16800
Оплата 14079
Остаток 2721
Лучший результат 250
Призовой фонд 2471

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



212

165.50
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